
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODËR

DREJTORIA E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE
Lagjia “ Perash“ Shkoder , Albania Tel & Fax 355-224 36-27

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Ref – 51085 Data 07.05.2020

Nga:Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve Shkoder..Adresa : Lagjia “ Perash“ Shkoder ,
Albania Tel & Fax 355-224 36-27
Për:“Kadia”shpk me administrator z.Rebani Kadija.Adresa:Shkoder,L.Salo Halili,Rr.”Ali
Kelmendi”,NIPT J 66703117 K
-Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim publik me mjete elektronike).
-Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Rikonstruksion i pjesshem i kopshtit ”Haxhi Hajdari”
Golem”,REF-51085-02-20-2020
- Fondi limit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 2 446 982 (dy milion e kater qind e
kater dhjete e gjashte mije e nente qind e tete dhjete e dy) leke pa tvsh .

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise Shkoder,viti 2020

-Afati i perfundimit te punimeve: 30(tri dhjete )dite kalendarike nga momenti i
nenshkrimit te kontrates.
-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike dt.24.02.2020, Nr.7.

Data e zhvillimit te tenderit 02.03.20,ora 10.00,por sipas shtojces se modifikimit dhe
ndryshimin e dokumentave standarte te tenderit ,data e zhvillimit te tenderit eshte me
09.03.2020,ora 10.00.

Njoftojme se, kane qene nje pjesemarres ne kete procedure keta ofertues me vlerat
perkatese te ofruara:

1.Operatori ekonomik“ 2 N”shpk, me NIPT L 31615017 L me administrator z.Ndricim
Stojku Adresa:Tirane Paskuqan,L.”Paskuqan fushe”,Rr.”Demokracia”,pall.nr.2,kati i
pare me vlere 2.000.276,48 (dy milion e dy qind e shtate dhjete e gjashte mije e
kater dhjete e tete) leke pa tvsh



2.Operatori ekonomik “Paera”shpk me administrator z.Elton
Mulellari.Adresa:Tirane,Rr.”Andromiqi Zengo Antoniu”,NIPT L 31505034 R me vlere
2.227.684 (dy milion e dyqind njezete e shtate mije e gjashte qind e tete dhjete e
kater) lek pa tvsh

3. Operatori ekonomik“ Elda -Vl”shpk me administrator z.Artan Hoxhaj.Adresa:
Vlore,L.H.Cakerri 88 me NIPT K 67106202 W me vlere 0 (zero) leke pa tvsh.

4. Operatori ekonomik “Kadia”shpk me administrator z.Rebani
Kadija.Adresa:Shkoder,L.Salo Halili,Rr.”Ali Kelmendi”,NIPT J 66703117 R me vlere
1.913.616 (nje milion e nente qind e tre mbedhjete mije e gjashte qind e gjashte
mbedhjete) lek pa tvsh.

5. Operatori ekonomik “Kevin Konstruksion”shpk me administrator z.Lavdrim
GJici.Adresa:Tirane,Rr.”Adem Jashari”,Ndertesa 4,Hyrja 10,Njesia Bashkiake nr.5,
NIPT K 71401004 me vlere 1.954.827 (nje milion e nente qind e pese dhjete e kater
mije e tete qind e njezete e shtate) lek pa tvsh.

6. Operatori ekonomik “Meni”shpk me administrator z.Niat Lici.Adresa:Tirane,Njesia
Bashkiake nr.8,Rr.”Shinasi Dishnica”,Pall.Uni com,nr.1,hyra A,kati i 2-te, NIPT
J61909018 W me vlere 1.825.711 (nje milion e tete qind e njezete e pese mije e
shtate qind e njembedhjete) lek pa tvsh.

7. Operatori ekonomik “Rroku Guest”shpk me administrator znj.Vera
Gega.Adresa:Shkoder,Rr.”Nazmi Kryeziu”,ndertesa 1/1,hyraj 2,ap.nr.8.NIPT K
87921701 H me vlere 0 (zero) lek pa tvsh.

Ka ofertues te skualifikuar :

1- Operatori ekonomik “Paera”shpk me administrator z.Elton
Mulellari.Adresa:Tirane,Rr.”Andromiqi Zengo Antoniu”,NIPT L 31505034 R me vlere
2.227.684 (dy milion e dyqind njezete e shtate mije e gjashte qind e tete dhjete e
kater) lek pa tvsh , per keto arsye:
-Refuzohet oferta se operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur asnje
dokumentacion ligjor dhe teknik.

2. Operatori ekonomik “Rroku Guest”shpk me administrator znj.Vera
Gega.Adresa:Shkoder,Rr.”Nazmi Kryeziu”,ndertesa 1/1,hyraj 2,ap.nr.8.NIPT K
87921701 H me vlere 0 (zero) lek pa tvsh, per keto arsye:
- Refuzohet oferta se operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqite asnje
dokumentacion ligjor dhe teknik.



3. Operatori ekonomik“ Elda -Vl”shpk me administrator z.Artan Hoxhaj.Adresa:
Vlore,L.H.Cakerri 88 me NIPT K 67106202 W me vlere 0 (zero) leke pa tvsh,per
keto arsye:
-Refuzohet oferta se operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur asnje
dokumentacion ligjor dhe teknik.

4. Operatori ekonomik “Meni”shpk me administrator z.Niat
Lici.Adresa:Tirane,Njesia Bashkiake nr.8,Rr.”Shinasi Dishnica”,Pall.Uni
com,nr.1,hyra A,kati i 2-te, NIPT J61909018 W me vlere 1.825.711 (nje milion e tete
qind e njezete e pese mije e shtate qind e njembedhjete) lek pa tvsh,per keto arsye:

- Refuzohet oferta e Subjektit "Meni" shpk per keto arsye:1.Kriteri per kapacitetin teknik,
pika 2.3.2 /a pika 5
Nuk ka paraqitur proces-verbal te marrjes ne dorezim te objektit apo akt marrjes ne
dorezim i cili hartohet firmoset dhe vuloset diten e akt- kolaudimit ose pas 2
ditesh,operatori ka paraqitur certifikaten e garancisese punimeve qe nuk eshte
kerkuar.Po ne ate kriter pika 2.3.2 /a pika 6 fatura tatimore e situacioneve te punimeve
duhet te jete e firmosur dhe vulosur nga palet dhe ne rastin konkret ju keni paraqitur
faturat e tvsh pa firmen dhe vulen e bleresit qe eshte A.K Drejtoria Ekonomike
Arsimit.2.Kriteri 2.3.6 a Kerkohet qe operatori ekonomik stafin inxhinierik te tij ta
pasqyroje ne list pagesat shkurt 2019-janar 2020 dhe konkretisht ing.elektrike Elvana
Shabani e pajisur me kontrate individuale pune noteriale date 19 gusht 2019 nuk
figuron ne list pagesat nga shkurt 2019-korrik 2019,ing.Eduart Osmani me kontrate
individuale pune noteriale te dates 26 gusht 2019 tek pershkrimi i punes cilesohet
ing.topograf ndersa sipas diplomes se paraqitur cilesohet ing.MARKSHAJDER pra ka
nje mosperputhje kjo reflektohet nedhe tek list pagesat sepse ai figuron ne shurt 2019
por marredheien juridike te punes e ka me nenshkrimin e kontrates noteriale kjo mos
perputhje vihet re edhe tek ing.mekanik Androamaq Kongo kontrata individuale pune
noteriale me date 28 gusht 2019.3.Kriteri 2.3.7 Operatori ekonomik ka paraqitur nje
kontrate pune me mjekun Marsida COLLAKU por urdher i mjekut sipas licenses nr.1721
date 26.12.2014 eshte e vlefshme per 5 vjet pra deri me daten 26.12.2019 dhe mjeku
nga ana e tj duhet te bej rinovimin 2 muaj para mbarimit te afatit ne menyre qe kjo
kontrate te jete e vlefshme dhe te kete fuqi juridike.4.Kriteri 2.3.8 Mungojne rrjete
mbrojtese per skela,prozhektore ka nje cope 1 nga 2 qe kemi kerkuar,fikeset e zjarrit
nuk kane te percaktuar kapacitetit ne litra 5-7 litra tek fatura e tvsh,tabelat
paralejmeruese per sigurine ka paraqitur 3 nga 7 cope qe kerkohen,pompe uji ka 1
cope nga 2 qe kemi kerkuar.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: subjektin ekonomik
“Kadia”shpk me administrator z.Rebani Kadija.Adresa:Shkoder,L.Salo Halili,Rr.”Ali
Kelmendi”,NIPT J 66703117 R me vlere 1.913.616 (nje milion e nente qind e tre
mbedhjete mije e gjashte qind e gjashte mbedhjete) lek pa tvsh ,është identifikuar
si oferta e vetme e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë (Drejtorise se Cerdheve dhe Kopshteve
Shkoder), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5



pese diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do
të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin
58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 27.03.2020.

Ankesa:Nuk ka patur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
LAURETE LICI


